



## Resenbro Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Dybdalsvej 32 A, Resenbro  
8600 Silkeborg

### ÅRSRAPPORT 1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.maj 2018

  
Knud Fjordvald, dirigent

CVR NR. 48574017

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Resenbro Tømrer- og Snedkerforretning ApS Dybdalsvej 32 A, Resenbro 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 85 33 50 CVR-nr.: 48 57 40 17 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ernst Villy Larsen Knud Fjordvald
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	Elley Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af traditionelt tømrer- og snedkerarbejde. Størstedelen af produktionen er tilbudsarbejde.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på tkr. 22, er i sagens natur ikke tilfredsstillende. Perioder med for lav aktivitet er den primære årsag.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventes et stigende aktivitetsniveau, med deraf følgende forbedring af indtjeningen.

## RESULTATOPGØRELSE

### 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.039.364</b>	<b>2.321.453</b>
2 Personaleomkostninger .....	-1.931.421	-2.172.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-58.023	-58.183
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>49.920</b>	<b>91.202</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	130	63
Andre finansielle indtægter .....	198	312
Andre finansielle omkostninger .....	-72.909	-91.854
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-22.661</b>	<b>-277</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-22.661</b>	<b>-277</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-22.661	-277
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-22.661</b>	<b>-277</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**AKTIVER**

	2017	2016
Grunde og bygninger .....	1.284.851	1.323.324
Produktionsanlæg og maskiner.....	23.189	42.739
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.308.040</b>	<b>1.366.063</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	4.238	4.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.238</b>	<b>4.040</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.312.278</b>	<b>1.370.103</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	280.000	300.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>280.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	248.677	446.988
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	326.000	230.000
Selskabsskat .....	29	14
Andre tilgodehavender.....	96.549	22.470
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>671.255</b>	<b>699.472</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.310</b>	<b>329</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>954.565</b>	<b>999.801</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.266.843</b>	<b>2.369.904</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**PASSIVER**

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
Overført resultat.....	150.429	173.089
<b>3 Egenkapital .....</b>	<b>300.429</b>	<b>323.089</b>
Ansvarlig lånekapital.....	500.114	0
Prioritetsgæld .....	224.725	276.684
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>724.839</b>	<b>276.684</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	51.958	49.209
Kreditinstitutter.....	450.903	421.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	80.623	283.885
Anden gæld .....	658.091	515.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	500.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.241.575</b>	<b>1.770.131</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.966.414</b>	<b>2.046.815</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.266.843</b>	<b>2.369.904</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## NOTER

2017

2016

### 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Jyske bank har stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 23.541

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev i ejendommen Dybdalsvej 32, 8600 Silkeborg på kr. 550.000 samt skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 500.000.

Til sikkerhed for mellemværendet med Realkredit Danmark er der lyst pantebrev opr. stort kr. 800.000 med pant i ejendommen Dybdalsvej 32, 8600 Silkeborg.